
PRONOSPI*Ai 
Cm8nIs Narnb Ilda 

PROPOSTA ADEQUADA 
Proposta 176817 

Cliente: 96641-PREF. MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA 

Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Pregão: 	14/2023-SESA/SRP 

Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, INSTRUMENTAIS E Dt 	bert: 21/08/2023 	Hora: 08:30 
Endereço: RUA SILVA JARDIM, 436 - CENTRO 

CEP: 62300-000 - VICOSA DO CEARA/CE Tipo: 	PREGÃO ELETRÔNICO 

Data Doo: 	21/08/2023 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, INSNENTAIS 

MATERIAIS DE CONSUMO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE. 

FIL No 

o 

Deacrição 	 arca Qtde 
--------------------------------------------------------- 

Und 	 R9 	otal 
01 HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADO 112KG - HALTERES TIPO BOLA EM CARCI 10 	UNO 	34,73)f1ap 0 » 347,30 

FERRO FUNDIDO COM ACABAMENTO EMBORRACHADO. 

03 HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADO 2 KG - HALTERES TIPO BOLA EM CARCI 10 	UNO 	72,82000 	728,20 
FERRO FUNDIDO COM ACABAMENTO EMBORRACHADO. 

32 BALANÇA INFANTIL DIGITAL ANTROPOMÉTRICA 30 KILOS DIVISÃO 10 BALMAK 3 	0140 	832,00000 	2.496,00 
GRAMAS COM CONCHA ACRÍLICA - CAPACIDADE PARA 30 KG; DIVISÕES 
DE 	10 	G; 	PÉS 	REGULÁVEIS 	EM 	BORRACHA 	SINTÉTICA; 	CONCHA 
ANATÔMICA 	EM ACRÍLICO 	COM MEDIDA 	DE 	540 	X 	290 	MM; 	CHAVE 
SELETORA DE TENSÃO 110 / 220 V; 	DISPI.AY COM 6 DÍGITOS; 	FUNÇÃO 
DA - TECLA-  TARA NO PAINEL FRONTAL; PESO LÍQUIDO DE 5,845 KG; 

41 MESA DE MAYO - BASE TIPO GARFO EM FERRO REVESTIDA EM CHAPA DE TM 2 	UMD 	340, 10000 	680,20 
AÇO, PROVIDA DE RODÍZIOS DE 2" DE DIÂMETRO OU BASE EM PLÁSTICO 
INJETADO COM SISTEMA ANTIQUEDA SOBRE RODÍZIOS DE 
APROXIMADAMENTE 	751414 	DE 	DIÂMETRO 	COM 	BANDA 	DE 	RODAGEM 	EM 
POLIPNIDA, COLUNA EM TUBO REDONDO DE NO MÍNIMO 1" DE DIÂMETRO 
E 	1,25MB 	DE 	ESPESSURA DA 	PAREDE 	EM ARMAÇÃO 	DE APOIO 	PARA 
BANDEJA EM AÇO; 	EQUIPADA COM BANDEJA DE AÇO INOXIDÁVEL COM 
APROXIMADAMENTE 	0,35 	X0,50 	M; 	ALTURA 	REGULÃVEL; 	DIMENSÕES 
APROXIMADAS DA ALTURA: 	9001414 A 1400MB; MATERIAL DE CONFECÇÃO: 
AÇO/FF.RROPINTAD 

45 ESFIGI'4OMANÕMETRO OBESO - MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO COM PREMIUM 2 	UNO 	101,52000 	203,04 
MOSTRADOR 	DE 	O 	A 	300MMHG, 	PRECISÃO 	E 	DE 	FÁCIL 	LEITURA. 
BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 
13 A 14 CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR (22 A 30 CM) PÊRA 
E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM EMENDAS, CONTENDO DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E REGISTRO 
EM ÓRGAO COMPETENTE. CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO DE 52 Á 55 CM. 

Total Global: 	 R$ Global 	4.454,74 

QUATRO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS 

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluidas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e 
demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital) 
Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 1412023-SESA/SRP e que nos preços cotados estão incluldos todos os encargos 

'..' 	necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RDTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

Bancodo Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
Brade sco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF. 

*DECLAP),140S ASSIST#NCIA TECNICA LOCAL - PROHDSPITAL COMERCIO HOLANDA LIDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, (1' .181 - BARROSO - 
FORTALEZA/CEARÁ 

JOSE RU FINO DA SILVA Assinado de forma digital por JOSE 
RUFINO DA SILVA NETO:45669163320 

N ETO:45 6691 63320 	Dados: 2023.10.31 10:38:57 -0300' 

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 

Prazo da Entrega: 	20 (VINTE) DIAS ÚTEIS 

Condição da Pagamento 30 (TRINTA) DIAS 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

JOSE RUFINO DA SILVA NETO 

CPF: 456.691.633-20 

Página 1 de 1 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n 5  181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IS: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prOhospital@prohospital.Corn.br 


